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BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Wniosek z dnia 27 lipca 2023 r.
Szanowny Państwo, witając serdecznie informuję, że opracowuję książkę pt. Układ pozamilitarny w kształtowaniu bezpieczeństwa w przesmyku suwalskim w
latach 2018-2023. W związku z tym ponownie proszę o odrobinę danych na razie chodzi mi o liczbę i wykaz radnych według: poziomu wykształcenia, wieku, grup
zawodowych, przynależności partyjnej. Jeśli radny, nie przynależy do konkretnego ugrupowania partyjnego, to proszę podać nazwę komitetu wyborczego. Te
same informacje b. proszę podać o Panu Prezydencie.

Bardzo przepraszam, ale badania, które prowadzę zmuszają mnie do poszukiwań takich informacji. To już ostatnie moje opracowanie.

Co prawda, podczas Waszej nieobecności na Międzynarodowej i Krajowej Konferencji Naukowej w Suwnłkach oraz w Akademii w Pułtusku, ale dziękowałem
m.in. Państwu za pomoc, jakiej udzieliliście mi przy pisaniu poprzedniej książki.

Odpowiedź z dnia 31 lipca 2023 r.

Odpowiadając na Pana maila z dnia 27 lipca 2023r. informuję, jak niżej:

- liczba radnych – 17 (Piotr Filimoniuk, Jarosław Gerasimiuk, Alla Gryc, Mateusz Damian Gutowski, Jan Korcz, Krystyna Kośko, Bogusław Szczepan Łabędzki,
Mirosław Łukianiuk, Lech Jan Michalak, Tamara Moroz, Roman Ostapczuk, Krzysztof Eugeniusz Petruk, Mirosław Romaniuk, Piotr Rybak, Olga Rygorowicz,
Eugeniusz Saczko, Andrzej Skiepko)

- poziom wykształcenia radnych: dane dotyczące wykształcenia radnych są zbierane tylko na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego

- wiek radnych: w przedziale wiekowym 40-49 lat – 2 radnych; 50-59 lat – 5 radnych; 60 lat i więcej – 10 radnych;

- grupy zawodowe: dane dotyczące zawodów radnych są zbierane tylko na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego

- przynależność partyjna:

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe – 5 radnych
Koalicyjny Komitet Wyborczy Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska – 2 radnych
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość – 2 radnych
Komitet Wyborczy Wyborców Nasz Powiat Hajnówka – 2 radnych
Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Samorządowe Regionu Puszczy Białowieskiej – 6 radnych.
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